
Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования  

«Дом творчества» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.10.2022               № 114-А 

 

Об утверждении Положения  

О контрольно-пропускном режиме   

МКУ ДО «Дом творчества» 

  
На основании   утвержденного Годового плана работы МКУ ДО «Дом 

творчества» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение «О контрольно-пропускном режиме  МКУ ДО 

«Дом творчества»» 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

      

       Директор                                                                        Сычева Ю.В. 
 


		2022-11-18T12:11:45+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ТВОРЧЕСТВА"




